
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L
E S T A D O  D E  S A O  P A U L O

DE L O R E N A

Fis. N.° OV 53
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

= P O R T A R I A  N9 7.408 =

0 Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Municipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Considerando o disposto no Decreto n e 2.706, de 
28 de abril de 1989, que regulamenta o Concurso Publico para 
admissão de Pessoal no Serviço Publico Municipal;

Considerando a necessidade do preenchimento dos 
cargos de Técnico de Laboratorio, Auxiliar de Laboratório, Au- 
xilar de Campo e Técnico de Enfermagem, todos pertencentes ao 
Departamento de Saúde - SUDS - Lorena.

R E S O L V E  :

Autorizar a realizaçao do concurso Publico para 
provimento de vários cargos existentes no departamento de Sau­
de, desta Prefeitura Municipal, o qual deverá ser realizado em 
dia a ser estabelecido pelo referido Departamento, o qual con­
tará, em todas as fases do processo com a colaboração do 
SUDS R-35 - Guaratingueta.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 11 de maio de 1989

"ARTHUR B A L ^ R I N I  
= /̂ Prefeito ̂ unicipal




